
 Rozpoczęcie sezonu 2024 i mityng kwalifikacyjny U18 U20 
 SŁUPSK, 05.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.8  M/S 13:23 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.94      
 2 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.23      
 3 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 12.31      
 4 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 13.75      

 Bieg 2/ 2 -1.6  M/S 13:26 

 1 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 12.84      
 2 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 13.21      
 3 LEWANDOWSKI Tomasz 10-03-31 SKSG Korona Szczecin ZP 14.18      
 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 JONASIK Wojciech 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +1.1  M/S 13:03 

 1 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 11.19  SB    PK 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 11.38      
 3 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 AZS UMCS Lublin LU 11.46      PK 
 4 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 11.47  SB    PK 
 5 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 11.48      PK 
 6 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 12.29      
 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 2/ 4 +1.6  M/S 13:10 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 11.34  PB    
 2 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.38  PB    PK 
 3 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.42  PB    
 4 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 11.50  PB    



 5 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.52  PB    
 6 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 11.78  PB    
 STAŃCZYK Franciszek 06-08-21 niestowarzyszony ... DNS      

 Bieg 3/ 4 +1.4  M/S 13:14 

 1 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 11.63  PB    
 2 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.86  PB    
 3 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 11.87  PB    
 4 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 12.03  PB    
 5 BIELSKI Adrian 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.20  PB    
 6 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.36      
 7 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 12.50      

 Bieg 4/ 4 +0.8  M/S 13:18 

 1 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.46      
 2 TAŃSKI Paweł 08-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.92      
 3 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 11.96      
 4 SALWA Sebastian 98-02-22 SKSG Korona Szczecin ZP 12.16  PB    PK 
 5 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.23  PB    
 6 WILMA Oskar 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.32  PB    
 7 KIEŁPIN Piotr 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.86      PK 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   14:41 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 35.73  PB    
 2 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 35.74      
 3 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 AZS UMCS Lublin LU 36.30      PK 
 4 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 37.12  PB    
 5 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 37.13  PB    
 6 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 37.34      
 7 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 39.90      
 ŻOŁĄDEK Damian 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM DNS      PK 

 Bieg 2/ 2   14:45 

 1 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 37.17  PB    
 2 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard  PM 37.66  PB    
 3 TAŃSKI Paweł 08-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 37.90  PB    
 4 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 39.91  PB    
 5 BIELSKI Adrian 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 41.05  PB    
 6 WILMA Oskar 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 42.39  PB    
 7 KIEŁPIN Piotr 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 43.47      PK 
 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM DNS      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   14:52 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 38.00      
 2 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 38.94      
 3 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 40.33      
 4 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 43.98      
 5 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 MMKS Gdańsk PM 45.55      
 6 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.15      
 TUSZYŃSKI Bartosz 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      

 Bieg 2/ 2   14:55 

 1 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 42.21      
 2 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 43.28      
 3 PIWONI Michał 10-02-28 AML Słupsk PM 44.54      
 4 LEWANDOWSKI Tomasz 10-03-31 SKSG Korona Szczecin ZP 52.08      
 MALINOWSKI Olivier 10-10-24 MMKS Gdańsk PM DNS      
 AUGUSCIAK Mikołaj 10-11-02 MMKS Gdańsk PM DNS      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 1:25.56 
 3 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:26.68 PB  
 3 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk PM 1:27.02 
 4 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:27.73 
 5 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:29.56 PB  
 6 ŁUSZCZKI Oliwier 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:29.87 



 7 KWIATKOWSKI Marcin 08-05-29 MKS Sambor Tczew PM 1:30.28 
 8 CHOSZCZ Bartłomiej 10-07-03 UKS Neptun Rokity PM 1:36.06 
 9 DAWIDOWSKI Tomasz 10-11-17 UKS Neptun Rokity PM 1:37.74 
 10 KLUK Dawid 10-04-19 CMKL Człuchów PM 1:45.98 

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 3   16:36 

 1 MAKIŁA Karol 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:27.73 
 2 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:29.97 
 3 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 AML Słupsk PM 2:31.19 PK 
 4 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:31.78 PK 
 5 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:33.47 
 6 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM 2:33.72 PK 
 7 SOKOŁOWSKI Ryszard 87-06-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:33.95 PK 
 8 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:35.17 
 9 PEK Daniel 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:45.86 
 KOWALSKI Marcel 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS 
 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 AML Słupsk PM DNS PK 
 PIOTRASCHKE Paweł 79-08-11 AML Słupsk PM DNS PK 

 Bieg 2/ 3   16:42 

 1 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:34.13 
 2 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM 2:34.27 
 3 PACZOSKA Jakub 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:36.72 
 4 MARSZK Antoni 02-04-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:39.48 PK 
 5 GUZOWSKI Denis 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:40.29 PK 
 6 BREZA Dawid 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:42.50 
 7 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 2:44.10 
 8 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:44.73 
 9 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 2:59.84 
 PYTLAK Michał 91-02-21 AML Słupsk PM DNS PK 
 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM DNS 

 Bieg 3/ 3   16:50 

 1 BIADAŁA Szymon 03-01-04 SKLA Sopot PM 2:50.43 PK 
 2 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 2:53.96 PK 
 3 REISS Amadeusz 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:55.48 PK 
 4 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 2:57.56 
 5 GUZOWSKI Dariusz 69-07-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:59.28 PK 
 6 KASPROWICZ Aron 07-05-29 AML Słupsk PM 3:23.95 
 7 KASPEROWICZ Kamil 07-09-19 AML Słupsk PM 3:25.20 
 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:57 

 1 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM 2:38.99 PK 
 2 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 2:51.05 
 3 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 2:52.13 
 4 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 2:52.30 
 5 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:54.05 
 6 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:07.35 
 7 KITOWSKI Franciszek 09-02-26 SKL Filippides Starogard  PM 3:08.82 
 8 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 3:10.38 
 9 GDANIEC Oliwier 10-04-27 MKS Sambor Tczew PM 3:20.74 
 10 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 3:21.84 
 URBAN Olaf 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS 
 CHABOVSKYI Andrii 10-05-30 CMKL Człuchów PM DNS 
 ALLERT Olivier 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS 
 KARGUL Mateusz 10-03-04 AML Słupsk PM DNS 
 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM DNS 
 WĘSIERSKI Filip 10-09-25 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -2,0 12:06 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 14.94 
 2 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 19.72 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -2.0 12:03 



 1 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 14.72 SB  PK 
 2 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 15.51 PK 
 3 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 17.47 PK 
 4 HAŁA Kacper 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 19.90 PB  PK 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   13:38 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.93 
 2 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 58.54 
 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.45 PK 
 2 WALCZAK Łukasz 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.81 PK 
 3 MAZURKIEWICZ Paweł 77-02-16 SKSG Korona Szczecin ZP 10.38 PK 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz 15.43 15.31 15.33 x 15.01 15.45 

 WALCZAK Łukasz x x 11.20 11.48 11.81 x 

 MAZURKIEWICZ Paweł 10.02 9.01 10.38 10.33 10.29 10.33 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:32 

 1 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.23 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 9.94 

 I II III IV V VI 
 PEPLIŃSKI Marek 9.98 9.97 10.58 10.25 11.23 11.23 

 WAWRZYNIAK Sebastian x 9.94 8.52 9.90 9.40 9.42 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 08-07-20 MKL Jurand Szczytno WN 14.22 PB  
 2 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.89 PB  
 3 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 11.28 
 4 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 11.20 PB  
 5 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.18 
 6 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.72 

 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 14.22 x 14.02 14.07 14.13 x 

 GRZENKOWICZ Olivier 13.88 x 13.89 13.38 13.63 x 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 10.74 11.28 10.64 r 

 LABUDA Natan 10.57 11.03 10.60 11.20 10.90 10.57 

 ŚCIŚLAK Ksawery 10.50 10.80 x 11.18 11.00 

 MILEWSKI Bartosz 9.72 9.64 9.10 9.51 9.47 9.40 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 12.38 PB  
 2 STRZEMIECZNY Antoni 09-02-28 MKL Jurand Szczytno WN 11.96 PB  
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 10.67 
 4 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 10.42 
 5 ŁOJEWSKI Michał 09-01-11 KL Gdynia PM 7.77 



 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 12.38 11.23 x 10.77 

 STRZEMIECZNY Antoni 11.54 11.06 11.60 11.96 

 RUTKOWSKI Hubert 9.87 10.67 10.00 x 

 JANKOWSKI Piotr x 10.42 10.08 x 

 ŁOJEWSKI Michał 7.70 7.77 7.38 x 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:20 

 1 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 AML Słupsk PM 57.51 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 41.78 

 I II III IV V VI 
 CYPRYAŃSKI Damian 57.51 56.67 47.94 x x x 

 ŚCIŚLAK Ksawery 36.56 41.78 x 38.30 40.13 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:20 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 46.13 PK 
 2 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 41.74 
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 36.68 
 4 MALINOWSKI Olivier 10-10-24 MMKS Gdańsk PM 23.00 

 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr 46.13  x  x 45.36 

 BUCEWKA Jakub 39.25 41.74 x 39.11 

 RUTKOWSKI Hubert 34.21 34.89 36.68 x 

 MALINOWSKI Olivier x 23.00 15.06 19.41 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:20 

 1 KRAWCZYK Jakub 04-05-15 ULKS Tychowo ZP 55.71 PK 
 2 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.83 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 42.42 PK 

 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Jakub 52.17 55.71 x x x 54.21 

 PTASIŃSKI Bartosz 49.33 x 53.83 x x 51.10 

 CZERWIONKA Norbert 42.42 39.31 39.59 x 38.94 38.98 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 53.05 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 37.32 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon 50.21 53.05 x x x x 

 KOWALSKI Wojciech 37.32 33.33 x 31.52 x r 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 08-07-20 MKL Jurand Szczytno WN 43.30 
 2 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 37.67 
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 35.87 



 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk x x 40.15 43.30 x r 

 SŁODKI Seweryn 37.67 x 34.02 35.07 36.57 r 

 WOJTKOWIAK Oliwier 35.87 x 30.55 30.67 x 30.90 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 50.19 
 2 STRZEMIECZNY Antoni 09-02-28 MKL Jurand Szczytno WN 34.01 
 3 LUBECKI Tymoteusz 10-09-16 UKS Lipusz PM 30.65 

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 50.19 x 44.91 x 

 STRZEMIECZNY Antoni 33.78 34.01 27.88 29.23 

 LUBECKI Tymoteusz x x x 30.65 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 GIBASZEK Mateusz 97-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.41 PK 
 2 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.15 PK 
 3 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 45.54 PK 
 4 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 44.86 PK 
 5 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 40.66 PK 
 6 LEWANDOWSKI Maciej 94-06-07 MKL Szczecin ZP 32.29 PK 
 7 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 24.88 PK 
 8 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM NM 
 I II III IV V VI 
 GIBASZEK Mateusz x 49.71 x 53.41 x x 

 GIEDREWICZ Jakub x x x 41.15 x x 

 HORBOWICZ Rafał 45.54 44.71 44.42 45.23 44.32 r 

 WIESIOŁEK Paweł 44.86 44.47 x x x x 

 HELMAN Mateusz 40.66 x x x x r 

 LEWANDOWSKI Maciej x 32.10 32.29 x x r 

 CZERWIONKA Norbert x x 23.56 - 24.88 x 

 LEMAŃCZYK Leon - - - - x x 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 15:15 

 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.85 
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 1.70 

 150- 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 208 211 214 217 220 223 
 MAŁEK Kewin - - - - - - - o r 

 CZERWIONKA Norbert o o o o o xx x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.80 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - - o o xo xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:39 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 41.77 PB  
 2 KRZEMIŃSKI Ignacy 06-05-25 MKS Sambor Tczew PM 39.52 



 I II III IV V VI 
 WAWRZYNIAK Sebastian 38.05 41.74 37.72 41.43 41.77 x 

 KRZEMIŃSKI Ignacy 37.35 37.38 x 36.92 36.50 39.52 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:39 

 1 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 52.39 PB  
 2 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 48.71 PB  
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 35.94 PB  

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKI Jan 48.61 52.39 49.52 49.11 46.97 x 

 GRZENKOWICZ Olivier 48.35 46.25 48.71 46.61 47.63 x 

 WOJTKOWIAK Oliwier x x x x x 35.94 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:39 

 1 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 35.14 PB  

 SITKIEWICZ Paweł x 35.14 x x 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 14:55 

 1 JAROSZEWICZ Wiktor 08-04-28 KMS Szczecin ZP 4.20 
 2 TARCZEWSKI Filip 07-10-17 KMS Szczecin ZP 3.40 
 3 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 3.10 
 4 KHILCHYSHYN Artem 08-11-16 WKS Flota Gdynia PM 3.00 
 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 420 430 440 
 JAROSZEWICZ Wiktor - - - - - - - - - - - o - xxx 

 TARCZEWSKI Filip - - - - - - - - o - xxx 

 DAMPS Krzysztof o o o o o 0 xxx 

 KHILCHYSHYN Artem o - xo o xo xxx 

 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia PM 4.40 
 2 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 3.60 
 3 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.80 

                              2.50  2.60  270 280  290  3.00  3.10 3.20 3.30   350 360  4.20  4.30 4.40  450 4.60 

MACIEJEWSKI Kacper - - - - - - - - - - - o - o  -   xxx 

 SZYSZKOWSKI Damian - - - - - - - o o xxx 

 PODOBA Oskar xo o o o xxx 

 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:40 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 5.52 +0.4 
 2 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.28 +1.5 
 3 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 5.30 -0.6 
 4 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.22 -0.4 
 5 SALWA Sebastian 98-02-22 SKSG Korona Szczecin ZP 5.15 +1.4 PK 
 6 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 4.77 +1.4 

 I II III IV V VI 
 WIŚNIEWSKI Nikodem x 5.46 4.61 5.30 5.52 x 
 +2.2 +1.6 +1.3 +0.6 +0.4 +0.9 
 ZIELIŃSKI Konrad X 5.28 5.28 5.18 - - 
 +1.3 +1.5 +2.3 -0.1 
 CZECHANOWSKI Szymon 4.69 4.01 5.14 5.30 5.21 5.22 
 0.0 +044 +2,0 -0.6 -0.6 -0.3 
 BIELSKI Michał 5.22 5.12 5.16 4.70 - - 
 -0.4 +2.1 _+16 +2.1 
 SALWA Sebastian x x 5.15 
 +2.2 +1.0 +1.4 
 LATOSZEWSKI Filip - 4.77 4.73 4.70 
 +1.4 +2.9 +0.6 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.72 +0.8 



 2 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 5.45 +1.4 
 3 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 5.27 =2.0 
 4 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 5.08 PB  +0.3 
 5 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 4.99 +1.7 
 6 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 4.77 0.0 

 HAŁA Kacper 5.59 5.55 5.45 5.72 
 +2.4 _0.5 +2.5 +0.8 
 JANKOWSKI Piotr x 5.34 5.45 
 +0.1 +2.3 +1.4 
 STOLC Leon 5.27 x 5.01 x 
 =2.0 +2.1 +1.0 +0.9 
 WIEREJKO Szymon 5.08 4.89 4.68 4.87 
 +0.3 +2.3 +1.6 +1.9 
 FORMELLA Kacper x 4.18 x 4.99 
 +2.4 _0.3 +0.3 +1.7 
 PIOTROWIAK Karol 4.62 x 4.77 x 
 +1.4 +0.9 0.0 +1.6 

 

 

Trójskok M 

 FINAŁ 12:42 

 1 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 11.64 +1.8 
 2 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 10.02 +1.8 PK 



 I II III IV V VI 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 11.41 11.49 x 11.25 11.64 x 
 +0.8 +0.2 +2.2 +1.8 +1.8 0.0 
 KWIATKOWSKI Tymon 10.02 x x 10.01 
 +1.8 +2,1 0.0 +0.2 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.7 M/S 12:30 

 1 BOGUSZEWICZ Martyna 05-10-14 SKSG Korona Szczecin ZP 12.52  PB    
 2 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 12.72  PB    
 3 NOWACZYK Natalia 99-07-01 SKSG Korona Szczecin ZP 13.52  PB    PK 
 4 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.52  PB    
 5 PLEWCZYŃSKA Sara 01-10-05 SKSG Korona Szczecin ZP 13.58      PK 
 6 JĘDRZEJCZYK Karolina 00-12-02 SKSG Korona Szczecin ZP 14.02      
 RYBIŃSKA Weronika 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.1 M/S 12:35 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.22      PK 
 2 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 13.35      
 3 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 13.53  PB    
 4 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.62      
 5 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.15      
 6 KORTAS Aniela 07-03-22 SKSG Korona Szczecin ZP 14.29      
 7 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.47  PB    
 8 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 14.72      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +0.0 M/S 12:39 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.50  PB    
 2 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 12.95  PB    
 3 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 13.20  PB    
 4 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.35      
 5 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.42  =PB    
 6 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 13.51  PB    
 KACPRZAK Amelia 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      

 Bieg 2/ 4 +1.2 M/S 12:44 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.96  PB    
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.51  PB    
 3 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.53  PB    
 4 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 13.53  PB    
 5 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 13.70      
 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 3/ 4 +0.4 M/S 12:49 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.27      
 2 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.50  PB    
 3 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.87  PB    
 4 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 14.10  PB    
 5 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 14.35      
 6 KRUPSKA Dominika 10-05-07 RKS Rumia PM 14.41      
 7 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 14.72  PB    

 Bieg 4/ 4 +2.6 M/S 12:55 

 1 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 13.56      
 2 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 13.62      
 3 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 13.68      
 4 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 14.42      
 5 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 14.62      
 6 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 14.69      
 7 ŁAKOMY Magdalena 09-02-21 CMKL Człuchów PM 14.88      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 2 14:16 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 41.33 PB  
 2 BOGUSZEWICZ Martyna 05-10-14 SKSG Korona Szczecin ZP 41.80 PB  
 3 BARAN Julia 06-09-14 SKLA Sopot PM 41.83 PB  
 4 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 42.05 PB  



 5 PLEWCZYŃSKA Sara 01-10-05 SKSG Korona Szczecin ZP 44.99 
 6 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.37 

 Bieg 2/ 2   14:21 

 1 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 43.78      
 2 NOWACZYK Natalia 99-07-01 SKSG Korona Szczecin ZP 44.54      
 3 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 46.10  PB    
 4 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 47.19      
 5 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 49.00      
 6 KOTOWSKA Wiktoria 07-07-24 MKS Sambor Tczew PM 49.25      
 7 KORTAS Aniela 07-03-22 SKSG Korona Szczecin ZP 51.26      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:28 

 1 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 42.44 
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 42.85 
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 44.41 
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.07 
 5 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 45.94 
 6 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 46.26 
 7 KRUPSKA Dominika 10-05-07 RKS Rumia PM 49.74 
 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM DNS 

 Bieg 2/ 2   14:32 

 1 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 45.01 
 2 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 46.28 
 3 SKUBICH Alicja 10-12-09 MMKS Gdańsk PM 46.97 
 4 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 47.72 
 5 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 48.11 
 6 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 48.86 
 7 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 49.84 
 SÓJKA Zuzanna 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2 16:15 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 1:34.78 PB  
 2 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 1:40.04 PB  
 3 KOSTUCH Maja 07-04-25 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:45.34 
 4 RYK Marta 07-02-08 SKL Filippides Starogard  PM 1:59.95 
 MACHNIO Karolina 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      
 MADEJ Lena 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      
 JANIAK Alicja 08-02-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      
 PŁAWSKA Nadia 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      

 Bieg 2/ 2 16:10 

 1 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 1:56.22 
 2 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:57.22 
 4 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 2:02.53 
 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      
 PIWONI Julia 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce ZP DNS      
 ROMANOWSKA Wiktoria 10-08-23 MMKS Gdańsk PM DNS      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:45 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:26.53      PK 
 2 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:29.21      
 3 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:29.94  PB    
 4 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:30.36  PB    
 5 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:40.18  PB    
 6 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:42.30      

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 2 16:19 

 SZCZEGIELNIAK Natalia 07-07-27 AML Słupsk PM 3:25.62      
 1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:46.75  PB    
 2 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:58.44      
 3 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:58.81  PB    
 4 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 RKS Rumia PM 3:17.06      
 5 KOLCHINA Anastasiia 05-07-24 AML Słupsk PM 3:17.99  PB    



 6 PETKA Lucyna 76-04-15 SKL Filippides Starogard  PM 3:18.44  PB    PK 
 7 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:19.11      
 8 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:19.25      
 9 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:25.00  PB    
 ZINIEWICZ Nicola 08-01-14 AML Słupsk PM DNS      
 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk PM DNS      
 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 2/ 2   16:28 

 1 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 3:13.41  PB    
 2 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 3:15.83      
 3 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 3:16.59      
 4 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 3:17.59  PB    
 5 PACAN Kornelia 10-03-01 AML Słupsk PM 3:26.44      
 6 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 3:26.86  PB    
 7 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:27.97  PB    
 8 STOLTMAN Julia 09-08-11 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:28.16      
 9 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:31.16      
 10 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 MKS GALA Gdańsk PM 3:48.04      
 KOKŁOWSKA Alicja 09-03-14 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.6 12:16 

 1 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 17.66 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.6 12:16 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 13.91 SB  
 2 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 14.27 
 3 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 14.48 PB  
 4 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 14.51 SB  

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:33 

 1 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 1:10.52      
 2 BIELAWSKA Bianka 05-12-14 KL Gdynia PM 1:11.94      
 3 BIEGAJ Oliwia 04-11-08 KL Gdynia PM 1:12.96      
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 1:14.95      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 13.75 PK 
 2 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 MKL Jurand Szczytno WN 12.43 PK 
 3 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 11.79 PK 
 4 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 10.97 PK 
 5 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.80 PK 

 I II III IV V VI 
 LIGARSKA Paulina 13.06 13.75 x 12.76 13.49 x 

 MARSZELEWSKA Joanna 11.97 12.24 12.30 12.43 12.02 - 

 BIELSKA Edyta x 11.79 11.71 11.59 x - 

 GAJEWSKA Patrycja 10.28 9.74 10.76 9.47 10.97 

 BUJAROWICZ Joanna 8.34 8.48 8.66 8.80 8.37 - 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 07-02-24 MKL Jurand Szczytno WN 15.30 

 I II III IV V VI 
 WYSOCZAŃSKA Iga 14.36 15.30 15.09 x 14.51 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 11.06 
 2 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 10.50 
 3 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 8.58 



 ADAMCZYK Emilia x 9.98 11.06 10.14 

 RYGIELSKA Roksana 10.50 9.85 10.17 10.36 

 IWAŃSKA Anna 8.58 8.04 8.16 8.46 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:20 

 1 MAŚLAK Małgorzata 01-01-24 ULKS Tychowo ZP 57.35 PB  PK 
 I II III IV V VI 
 MAŚLAK Małgorzata 57.35 x x x r 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:20 

 1 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańsk PM 26.19 

 KACPERSKA Aleksandra 23.62 26.19 22.39 18.78 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.70 PK 
 2 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.72 PB  
 3 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 MKL Jurand Szczytno WN 45.27 PK 
 4 WYSOCZAŃSKA Iga 07-02-24 MKL Jurand Szczytno WN 39.59 PB  
 5 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.52 

 I II III IV V VI 
 URBAN Karolina 53.85 x x 52.57 x 54.70 

 WINIARZ Alicja 45.72 x x 41.44 x 44.24 

 MARSZELEWSKA Joanna 45.27 44.04 x 45.11 42.11 44.68 

 WYSOCZAŃSKA Iga 37.48 x x 39.59 x 38.77 

 TADDA Liliana 36.50 35.25 x x x 36.52 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 25.11  PB    
 2 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM 23.70  PB    
 3 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 19.17  PB    

 I II III IV V VI 
 JANKE Natasza 25.11 x 20.57 24.25 

 JAŚKIEWICZ Łucja 21.17 x 23.70 20.72 

 OKSENIUK Maria 17.23 18.90 19.17 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:39 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 37.64 

 ZWOLIŃSKA Joanna x 32.89 37.19 37.64 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:13 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 AML Słupsk PM 1.74 
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 06-05-16 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.70 
 3 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.70 
 4 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.65 
 5 WOJTAS Wiktoria 08-12-29 AML Słupsk PM 1.30 



 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 185 188 191 194 197 
 TWARDOWSKA Emilia - - - - - - - - - xo xo xxx 

 DOBKOWSKA Aleksandra -_ - - - - o o o o xo xxx 

 PATEJUK Milena - - - - - - o o o xxo xxx 

 GRABOWSKA Hanna - - - - - - o xo xo xxx 

 WOJTAS Wiktoria xxo o xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:13 

 1 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.35 
 2 PAWŁOWICZ Rozalia 10-07-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.35 =PB  
 3 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 1.25 

                1.25  1.30   1.35    1.40 

SZPIGANOWICZ Lena o o o xxx  

 PAWŁOWICZ Rozalia o o xxo xxx 

 ADAMCZYK Emilia o xxx 

Skok wzwyż K PK 

 FINAŁ 13:13 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 1.70 PK 
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 1.65 PK 
 3 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.55 PK 
 4 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.50 PK 

                  1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  1.70   1.74 

LIGARSKA Paulina - - - - - o o o o xxo xxx 

 BIELSKA Edyta - - - - o o o xo o xxx 

 CZAJA Olga - - - o o o o xxx 

 BUJAROWICZ Joanna - - o o o o xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 13:45 

 1 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.30 
 2 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 WKS Flota Gdynia PM 3.00 PK 
 3 IWANICKA Iga 07-07-17 UKS OSoT Szczecin ZP 2.90 
 4 GRELEWICZ Agnieszka 08-06-12 WKS Flota Gdynia PM 2.50 

 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 
 GRELEWICZ Katarzyna - - - - xxo - o o o xo xxx 

 IWANICKA Iga - - o xo o 

 GRELEWICZ Agnieszka o xo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:22 

 1 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.92 
 2 NOWACZYK Natalia 99-07-01 SKSG Korona Szczecin ZP 4.89 PK 
 3 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.70 
 4 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.64 
 5 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.38 



 I II III IV V VI 
 MIELEWCZYK Kinga 4.74 4.92 4.76 4.78 4.77 4.90 

 NOWACZYK Natalia 4.64 4.66 4.89 r 

 TOBIAŃSKA Maria 4.65 4.67 x 4.39 4.70 x 

 STAWICKA Oliwia 4.31 4.64 4.38 4.45 x x 

 PACHOLSKA Sara 4.17 4.38 4.20 x 4.17 4.38 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 16:22 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.17 
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.80 
 3 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 4.67 
 4 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.59 PK 
 5 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.39 
 6 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 3.70 

 BURCZYC Kinga 5.17 5.14 5.06 5.10 

 OSTROWSKA Zuzanna 4.62 4.80 4.53 4.64 

 GRZECH Jowita 4.58 x 4.67 x 

 MARTYŚ Milena 4.44 4.22 4594 

 STASIAK Natalia 4.39 4.21 4.10 4.13 

 RUMIŃSKA Alicja x 3.70 3.52 3.61 

Trójskok K 

 FINAŁ 14:42 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 11.40 +1.3 
 2 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 11.06 +0.4 PK 
 3 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 10.80 +0.2 
 4 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 10.46 +0.6 

 I II III IV V VI 
 PIECZENIAK Amelia 10.61 11.19 x 11.08 x 11.40 
 +1.0 +0.2 +2.8 +1.4 +0.5 +1.3 
 STĘPIEŃ Julia 10.49 10.95 10.81 x 1.65 11.06 
 +1.0 +2.1 +1.9 +2.3 +2.1 +0.4 
 JĘCHOREK Kinga 10.53 10.66 10.62 10.63 10.65 10.80 
 -0.8 +0.7 0.0 +1.1 +1.7 +0.2 
 STAWICKA Oliwia 10.46 x 9.77 10.30 10.14 9.83 
 +0.6 +1.7 +1.2 +0.8 +1.9 -0.1 


